
                                   令和 5 年 3 月 13 日  
 報 道 機 関 各 位 
                              勝浦市長      照川 由美子 
                              敬愛大学長     中山  幸夫 

千葉敬愛短期大学長 明石  要一   
                         
                         

連携協力に関する包括協定について（お知らせ） 
 

早春の候、報道機関各社の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
この度、勝浦市と敬愛大学及び千葉敬愛短期大学は連携協力に関する包括協定を結ぶこととなりま

した。   
この協定は、まちづくり、教育・福祉の向上、子育て支援、人材育成等について、勝浦市と敬愛大

学及び千葉敬愛短期大学が包括的な連携のもと、広範な分野で相互に協力し、地域社会の発展及び人

材育成に寄与することを目的としています。 
つきましては、下記のとおり、締結について記者発表を行いますので、ご参集いただき、今後の進

展にご期待いただければ幸いです。ご多用の折とは存じますが、ご高配いただきますようお願い申し

上げます。 
 

記 
１ 日 時   令和 5 年 3 月 24 日（金）14:00～ 
２ 会 場   敬愛大学 3 号館 7 階 3701・3702 教室 
        千葉市稲毛区穴川 1-5-21          
        稲毛駅からのアクセス 東口より徒歩約 13 分 

またはバス約 5 分（2 番乗り場 山王町行き「敬愛学園」下車）徒歩 7～10 分  
３ 発表者   勝浦市長       照川 由美子  
        敬愛大学長      中山  幸夫 
        千葉敬愛短期大学長  明石  要一 
４ 概 要   包括協定の締結及び締結後の記者発表 
  
                           
 
                          
  
 
        

問い合わせ： 
勝浦市役所企画課 0470-73-6654 
  政策推進係長  渡邉 友人 
敬愛大学     043-251-6363 
  事務局長    渡辺 賢二 
千葉敬愛短期大学 043-486-7111 
  事務局長    小杉 信行 
ゼネラルサポーター 佐久間敦子 


